
 

 

 

 
1 di 1

UFFICIO AFFARI GENERALI STUDENTI 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/2 

N. allegati: 0 

OGGETTO: RETTIFICA DECRETO RETTORALE PROT. N. 83545 DEL 10 MAGGIO 2021 REP. 878/2021 AL 

BANDO DI AMMISSIONE AI CORSI DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN FARMACIA E IN CHIMICA E 

TECNOLOGIA FARMACEUTICHE (CLASSE LM-13) – A.A. 2021/2022 

 

IL RETTORE 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 
2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 49 del 28 febbraio 2012, e successive modificazioni e 
integrazioni; 

- VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Siena emanato con D.R. n. 
1332 del 26 settembre 2016, e sue successive modificazioni e integrazioni; 

- VISTO Il Decreto Rettorale protocollo n. 83545 del 10 maggio 2021, rep. 878/2021 con il quale è 

stato emesso il bando di ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Farmacia e 

Chimica e tecnologia farmaceutiche, che contiene, nell’art. 4 comma 2 un errore di data; 

 

DECRETA 

 

Nell’articolo 4, comma 2 del bando di ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Farmacia e in 

Chimica e tecnologia farmaceutica viene modificata la tabella come di seguito riportata: 

 

Aggiornamenti 
graduatoria 

Termine presentazione 
richiesta di ammissione  

Data di 
pubblicazione  

Data di scadenza  
immatricolazione 
candidati ammessi 

Primo aggiornamento 25 Agosto 2021 ore 12 1 settembre 2021 8 Settembre 2021 

Secondo aggiornamento 22 Settembre 2021 ore 12 29 Settembre 2021 5 ottobre 2021 

Terzo aggiornamento 6 Ottobre 2021 ore 12 13 Ottobre 2021 19 Ottobre 2021 

Quarto aggiornamento 20 Ottobre 2021 ore 12 26 Ottobre 2021 2 Novembre 2021 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Antonella Cordovani 

Visto 

Il Direttore generale vicario 

Giovanni Colucci 

 


		2021-05-31T11:25:55+0200
	IT
	ANTONELLA CORDOVANI


		2021-05-31T10:46:55+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2021-05-31T10:51:09+0000
	FRATI Francesco




